АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2016 № 101	с. Смоленское

О перечне мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Смоленского района

 В целях обеспечения надлежащего исполнения наказаний в виде исправительных работ осужденными, в соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией Смоленского района прилагаемый Перечень мест отбывания исправительных работ, назначенных осужденным, не имеющим основного места работы, проживающих на территории Смоленского района.
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Смоленского района от 03.12.2015 № 1168 «О перечне мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Смоленского района»
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Васильеву Н.В.

Глава Администрации района	Л.В. Моисеева

Приложение
к постановлению Администрации
Смоленского района
от 24.02.2016 № 101

ПЕРЕЧЕНЬ
мест для отбывания наказания
в виде исправительных работ, назначенных осужденным, не имеющим основного места работы, проживающим на территории  Смоленского района

	№
п/п

Наименование организации

ФИО руководителя
	Контактный
телефон

	1
	Администрация Ануйского сельсовета
	Коробова Любовь Ивановна
	29-4-47
29-4-97

	2.
	Администрация Верх-Обского сельсовета
	Юрьева Галина Васильевна
	26-4-66
26-5-73

	3.
	Администрация Кировского  сельсовета
	Быкасова Елена Борисовна
	21-2-10
22-4-59

	4.
	Администрация Линёвского сельсовета
	Скогорев Василий Иванович
	28-6-43
28-7-66

	5.
	Администрация Новотырышкинского сельсовета
	Сараханова Людмила Григорьевна
	28-5-28
28-5-89

	6.
	Администрация Смоленского сельсовета
	Жарков Борис Александрович
	22-2-73
21-2-73

	7.
	Администрация Солоновского сельсовета

	Ивлев Егор Николаевич
	25-3-43
25-3-83

	8.
	Администрация Сычёвского сельсовета

	Ветров Валерий Иванович
	24-3-43
24-5-43

	9.
	Администрация Точилинского сельсовета

	Богомолов Иван Дмитриевич
	27-2-43
27-3-43

	10.
	ООО «Монарх»

	Чертолясов Игорь Владимирович
	89039914488

	11.
	ООО «Агро-Сибирь»

	Шитц Владимир Викторович
	89059849768

	12.
	ИП Филатов Д.М.
	Филатов Денис Михайлович

	13
	ИП Татосян А.С.
	Татосян Андраник Славикович

	14
	МБУ «Районный дом культуры Смоленского района Алтайского края»
	Рыль Владислав Анатольевич
	20-3-33

	15
	ИП «Колесов С.В.»
	Колесов Сергей Васильевич

	16
	Крестьянское хозяйство «Новая Жизнь»
	Гольцов Николай Дмитриевич

Управляющий делами	С.В.Малец